Протокол № 204
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
23 июня 2014г.

г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15

Присутствовали:

1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.

2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.

3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.

Голосовали:
«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»

Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Мирошниченко Александр Яковлевич, РИСИ, ПГС, диплом Ц №770919 1967г., удостоверение №134 2010г.
	ООО "Колизей "
ИНН: 6154070947

гл.инженер

г.Таганрог
	Тема №001 "Общестроительные работы"

	2
	Фридман Владимир Афроимович, Волгоградский институт инженеров городского хозяйства, ВК, диплом Ш №939762 1969г., удостоверение №СПК-864 2014г.
	ООО "Колизей "
ИНН: 6154070947

г.Таганрог
	Тема №046.3

"Работы по организации строительства"

	3
	Иконников Игорь Владимирович, РИСИ, городское строительство, диплом Б-1 №166998 1976г., удостоверение №СПК-863 2014г.
	ООО "Колизей "
ИНН: 6154070947

инженер по контр. качества

г.Таганрог
	Тема №032 "строительный контроль за общестроительными работами"

	4
	Таптыгин Николай Сергеевич, Таганрогский радиотехнический институт им. В.Д. Калмыкова, электроакустика и ультразвуковая техника, диплом ЖВ №410122 1980г., удостоверение №СПК-840 2014г.
	ООО фирма "ТАГАНРЕМОНТ"

ННН: 6154069162

г.Таганрог
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	5
	Белоус Александр Леонидович, НПИ, машины и аппараты хим.производств, диплом РВ №259997 1988г., удостоверение №СПК-839 2014г.
	ООО фирма "ТАГАНРЕМОНТ"

ННН: 6154069162

г.Таганрог
	Тема №008 "Монтаж оборудования на предприятиях металлургии"

	6
	Белоус Александр Леонидович, НПИ, машины и аппараты хим.производств, диплом РВ №259997 1988г., удостоверение №СПК-839 2014г.
	ООО фирма "ТАГАНРЕМОНТ"

ННН: 6154069162

г.Таганрог
	Тема №001 "Общестроительные работы"

	7
	Белый Павел Анатольевич, ЮФУ, электрооборудование автомобилей и тракторов, диплом КЗ №80819 2012г., удостоверение №СПК-749 2013г.
	ООО фирма "ТАГАНРЕМОНТ"

ННН: 6154069162

г.Таганрог
	Тема №008 "Монтаж оборудования на предприятиях металлургии"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 7 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 7 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»

Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»

Яцук Д.Ю.